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DAX

Düsseldorf Alman borsasında işlem haftası bir öncekinin sona 

erdiği şekilde başladı: ağır kayıplarla. Dax Pazartesi günü yüzde 

2.4 düşüşle kapattı ve 330 puandan fazla düşüşle 13.427 puana 

geriledi. Ancak OTC ticaret platformlarında önde gelen Alman 

endeksi Salı sabahı erken saatlerde hafif yükseldi.

Hem ABD hem de Asya'dan gelen işaretler olumsuz: Enflasyon 

ve faiz oranlarındaki artış korkuları burada kayıplara neden oldu 

ve geniş ABD endeksi S&P 500 ayı piyasasına bile girdi. Bu 

terim, tanımı gereği, bir hisse senedi endeksi rekor seviyesinden 

yüzde 20 düştüğünde başlayan, uzun süreli bir düşen fiyat 

dönemini tanımlar. QC Partner yatırım şirketinden Thomas 

Altmann'a göre, yatırımcılar "sürekli artan faiz oranı beklentileri 

karşısında borsada yeniden değerleme yaşıyorlar". Yükselen faiz 

oranları, şirket karları üzerinde doğrudan bir etkiye sahip ve hisse 

senetleri için giderek daha rekabetçi hale geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Temmuz ayında 25 baz puan faiz artışına niyetli olduğunu 

duyurdu. Söylemlerle birlikte satış baskısı arttı. ABD’de artan 

enflasyon ile birlikte endekslerde çok sert satışlar devam ediyor. 

Anlık olarak 13400 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 13612 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13393 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13393 – 13260 – 13127

Direnç Seviyeleri: 13612 – 13775 – 13939

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

New York Wall Street'teki ruh hali uzun zamandır olduğundan daha 

kötü. Geniş S&P 500 endeksindeki hemen hemen tüm hisse senetleri 

Pazartesi günü düşük kapattı - bu nadir bir olay. Ancak durgunluk 

korkusu, ekonominin tüm sektörlerini pençesinde tutuyor.

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yine satışa öncülük etti. Yüzde 4,6 kayıpla 

10.809 puanda kapandı - Kasım 2020'den bu yana en düşük 

seviyesi. Daha geniş olan S&P 500 kapanışta yüzde 3,8 düştü, 3749 

puandan işlem gördü ve ayı piyasasında kapandı - tüm zamanların iyi 

bir yüzde 20 altında yüksek. Dow Jones Standard Endeksi Pazartesi 

günü yüzde 2,8 düşüşle 876 puan düşüşle 30.516 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü açıklanan yüksek ABD enflasyon verisinin ardından 

küresel piyasalar Fed’in bu haftaki faiz kararını bekliyor. ABD 

enflasyon verisinin etkisiyle riskten kaçış sürüyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11224 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11224 – 11056 - 10895

Direnç Seviyeleri: 11720 – 11898 – 12093

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

“Fed'in politika faizini 50 baz puan artırarak %1,25-1,5 aralığına 

çekmesi bekleniyor. Fed, Temmuz ayında 50 baz puanlık bir faiz 

artırımı daha seçme yolunda ilerlemeye devam ediyor ve bunun 

doğrulanması sürpriz olmamalı.” 

“Asıl soru, Fed'in Eylül ayında zamları durdurup duraklatmayacağı. 

Fed veya FOMC Başkanı Jerome Powell'ın Eylül ayında bir faiz 

artırımına karşı çıkması durumunda, bu güvercin bir yönlendirme 

olarak görülebilir ve ABD Hazine tahvil getirilerinin düşmesine neden 

olabilir. Bu senaryoda, altının yükseliş ivmesi kazanması 

muhtemeldir. Öte yandan, Fed Eylül ayında başka bir oran artışı için 

kapıyı açık bırakırsa, dolar rakiplerinden daha iyi performans 

göstermeye devam etmeli ve XAUUSD üzerinde baskı oluşturmalı.”

TEKNİK ANALİZ

Altın, Cuma günü son 40 yılın en yüksek enflasyon oranının 

açıklanması sonrası Fed'in daha agresif bir sıkılaşma izleyeceği 

beklentisiyle beş haftanın zirvesinden geriledi. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1835 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1815 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1815 – 1806 - 1798

Direnç Seviyeleri: 1835 – 1848 – 1856

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrolde dünyanın en büyük ithalatçı ülkesi Çin'in sınırlı da olsa 

yeni salgın önlemlerini devreye alması talep görünümünü bozarken 

petrol fiyatlarında da sınırlı geri çekilme yaşandı.

ABD ham petrolü 121 doların altını görürken, Brent petrol de 122 

dolara geriledi.

Çin'in finans merkezi Şanghay'ın 2 milyon nüfusu barındıran 

Minhang bölgesinde salgının bulaşma riskini tespit edebilmek için 

yeni karantina önlemleri getirildi. Hükümetin WeChat hesabından 

yaptığı duyuruya göre bölge sakinlerine 11 Haziran'da nükleik asit 

testleri uygulanacak ve testlerin tamamlanmasının ardından 

önlemler kaldırılacak. Şanghay'da Çarşamba günü 4 belirti 

gösteren vaka tespit edilmişti. Bu vakaların tamamı karantina 

altındaki bölgelerde görülürken, yeni vakaların hiçbiri Minhang

bölgesinde yer almamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Çin'de salgın önlemlerinin yeniden gündeme gelmesi petrol 

fiyatlarında gevşemeye yol açtı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

114 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 120 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114 – 113 – 111

Direnç Seviyeleri: 120 – 123 – 125

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Parasal Analistler Anketi'ne göre 

ikinci çeyrekte Euro Bölgesi ekonomisinin yüzde 0,1 büyümesi, 

üçüncü çeyrekte bu büyümenin yüzde 0,4'e hızlanması bekleniyor.

Anket ayrıca, ECB'nin bu yıl sonuna kadar 75 ve 2023 yılı sonuna 

kadar toplam 150 baz puan faiç artırmasının beklendiğini de ortaya 

koydu. 2024 yılı ortasında ECB mevduat faizinin yüzde 1,25 

seviyesinde tepe yapması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

AMB Euro Bölgesi`nin bu yıl bir resesyondan kaçınabileceğini ve 

büyümenin ikinci çeyrekte dip yaptıktan sonra hızlanacağının 

öngörüldüğünü ortaya koydu. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0379 , direnç seviyesi ise 1,0508 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0379 – 1,0321 – 1,0266

Direnç Seviyeleri: 1,0508 – 1,0561 – 1,0608

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Nisan ayında 2021 yılı Ocak ayından bu yana ilk kez tüm ana 

sektörler GSYH'ya negatif katkı yaptı.

Hükümetin Covid-19 test, takip ve aşı programlarının 

küçültülmesinin etkisi dışarıda bırakıldığında ise GSYH bir önceki 

aya göre yüzde 0,1 büyüdü.

Nisan ayında sona eren 3 ayda GSYH büyüme oranı mart ayında 

sona eren 3 aydaki yüzde 0,8'den yüzde 0,2'ye yavaşladı.

Ekonomistler yüzde 0,4 büyüme bekliyordu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi nisan ayında beklenmedik şekilde daraldı.

İngiltere durgunluğa sürüklenebilirken parite için 1,25 seviyesinin 

kaybedilmesi satış baskısını artırıyor. Paritede geri çekilmelerde, 

1,2131 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2258 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2131 – 1,2081 – 1,2023 

Direnç Seviyeleri: 1,2258 – 1,2325 – 1,2385

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın Kabine Sekreteri Matsuno'nun yorumlarının yanı sıra, 

Çarşamba günkü ABD Merkez Bankası (Fed) para politikası 

toplantısı öncesinde piyasanın endişesiyle bağlantılı olabilir.

Japonya'nın Kabine Baş Sekreteri Matsuno, gerekirse döviz piyasası 

hareketleri üzerinde uygun önlemleri alma kapasitesini gösterdi. 

Politika yapıcı, “Japonya hükümeti, ABD ve diğer yetkililerle yakın 

iletişimi sürdürürken para birimlerine ilişkin G7 anlaşmasını takiben 

döviz kuruna uygun şekilde yanıt verecek” diye ekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. BOJ Başkanı Kuroda, hareketin çok keskin 

olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar sağlayacağı 

görüşünü tekrar etti. Aşağı yönlü geri çekilmede 135,357 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,773 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,688 – 133,120 – 132,599

Direnç Seviyeleri: 135,357 – 135,877 – 136,510

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto varlık piyasasında hafta sonu yaşanan sert satış dalgası yeni 

haftanın ilk işlemlerinde de etkili oluyor.

Bitcoin 25 bin dolara kadar geriledi ve Aralık 2020'den bu yana en 

düşük seviyeyi test etti. Bitcoin ile birlikte kripto varlık piyasasının 

diğer önemli para birimlerinde de sert düşüşler yaşandı.

Ethereum'da son 7 günde kayıp yüzde 30'a ulaştı. Haftanın ilk 

işlemlerinde Ethereum 1320 dolarlara kadar geriledi. Binance Coin, 

Cardano ve Solana'da yüzde 17'lik kayıp izlendi.

Riskli varlıklarla son dönemde korelasyonu artan kripto varlık piyasası 

ABD'de soğumayan enflasyonun daha agresif bir sıkılaşmaya yol 

açacağı beklentileriyle gerileme kaydetti.

ABD’de tahminleri aşan enflasyon rakamları sonrası para 

piyasalarında Fed’in önümüzdeki 3 toplantıda 50’şer baz puan faiz 

artırımı fiyatlanıyor. Ülkede enflasyon Mayıs’ta yıllık yüzde 8,6’ya 

yükseldi. Aylık yükseliş yüzde 1 ile tahminleri aştı. Çekirdek enflasyon 

da tahminlerin üzerinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar yeni günde de satışların etkisi 

sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 24303 destek olarak 

belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek 

açıklamaya kilitlenmiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite 

daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 26372 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21865 – 20794 – 19649

Direnç Seviyeleri: 23829 – 25098 – 26372

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Kripto para borsası Coinbase’in verilerine göre Ethereum, son 24 

saatte %11.56 oranında düşüş yaşayarak 1.517 dolar seviyesine 

kadar geriledi. Ethereum tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 

4.891 doların oldukça altına yer alıyor. Varlık, geçtiğimiz hafta 

%14.04 oranında değer kaybetmişti.

Ethereum, kripto para pazarının yaklaşık %13’ünü oluşturuyor ve 

Bitcoin’in ardından en büyük kripto para olmayı sürdürüyor. 

Dolaşımda 121,1 milyon Eth bulunuyor.

Ethereum’un proof-of-stake’e geçişi ise her geçen gün yaklaşıyor. 

Geçtiğimiz günlerde Ethereum’un Ropster testnet’inde proof-of-stake

birleştirmesi başarılı bir biçimde tamamlanmıştı.

Ethereum kurucu Vitalik Buterin, Ropster testnet’indeki denemenin 

ardından, kesin bir başarı elde edildiğini söylemek için henüz çok 

erken olduğunu dile getirmişti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son 24 saatte yaklaşık %15 oranında 

değer kaybetti. Gün içi destek seviyesi 1127, direnç seviyesi ise 

1316. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1127 – 1014 – 916 

Direnç Seviyeleri: 1316 – 1423 – 1498

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Bitcoin’in düşüşü, kripto para piyasasının toplam büyüklüğünü 1 

trilyon dolara yaklaştırdı. TSİ 10.25 itibari ile bu rakam, 1.1 

trilyon dolar seviyesinde. Bitcoin düşerken altcoin’ler daha fazla 

değer kayıplarına uğradı. Lider kripto para, piyasadaki 

dominansını artırdı. Dominans oranı, yani Bitcoin’in piyasadaki 

payı, yüzde 47.6’ya çıktı. Bu seviyeler, 2021’in Temmuz ayından 

bu yana ilk kez görülüyor.

Son olarak, Bloomberg‘e konuşan kripto para platformu 

Luno’nun üst düzey yöneticisi Vijay Ayyar, ABD enflasyon 

verilerinin aşağı yönlü hareketin hafta sonu da devam etmesine 

yol açtığını belirterek “Büyük olasılıkla bu düşüş, önümüzdeki 

hafta da özellikle FOMC toplantısının yaklaşmasıyla devam 

edecek.” dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,31 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,26

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’deki Pazar gününden bu yana görülen düşüş, Cuma günü 

açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen 40 yılın rekor enflasyonu 

sonrası derinleşti. ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu, beklentilerin yüzde 

8.3 olmasına karşılık yıllık enflasyon oranını yüzde 8.6 olarak açıkladı. 

Enflasyonun tahminlerin ötesinde gelmesi, Fed’in 50 baz puanlık bir faiz 

artışından daha fazlasını yapma ihtimalini kuvvetlendirdi. Bankacılık devi 

Barclays, önceki gün Fed’den önümüzdeki toplantıda 75 baz puanlık 

artış beklediklerini açıkladı.

Enflasyonun hala yüksek olması, Fed’i agresif faiz oranı artışlarına 

zorlamasının yanı sıra bilançosunu daha hızlı küçültmeye gitmesine 

zorluyor. Bilançonun küçültülmesi ve agresif faiz artışları, başta Bitcoin

olmak üzere riskli varlıklarda değer kaybı getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Luna çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması açısından harekete geçirirken kripto paralardaki baskı 

henüz geçmiş değil. Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu 

seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,87 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,05 – 1,12 – 1,21

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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